



## VITAPIL mama kapsułki x 60 szt.



Cena: 52,67 zł

### Opis słownikowy

Producent	NUTRO PHARMA
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Postać

Kapsułki

#### Opakowanie

60 szt.

#### Działanie

**VITAPIL mama** to preparat opracowany przez ekspertów specjalnie z myślą o kobietach po porodzie i w okresie laktacji. Uzupełnia dietę karmiącej mamy w składniki wspomagające kondycję włosów, szczególnie w przypadkach: powolnego wzrostu włosów, osłabienia kondycji włosów, wypadania włosów czy osłabionej kondycji skóry głowy.

Składniki działają zarówno na zewnętrzne jak i wewnętrzne warstwy włosa - zarówno na łodygę, jak i cebulkę i gruczoły łojowe. Wpływają na poprawienie elastyczności włosów, wzmacniają je i sprawiają, że stają się lśniące.

Zawarte w preparacie **biotyna**, **selen** i **cynk** - wpływają na zachowanie zdrowych włosów, miedź działa pozytywnie na zachowanie właściwej pigmentacji włosów, a **cynk** sprzyja prawidłowej syntezie białek włosa. **Witamina B12**, **cynk** i **foliany** biorą udział w procesie podziału komórek, **cynk**, **niacyna** i **jod** pomagają zachować zdrową skórę, a **miedź** i **cynk** wspierają ochronę komórek przed szkodliwym działaniem wolnych rodników i stresem oksydacyjnym.

W skład suplementu diety **VITAPIL mama** wchodzi kompleks **AMIN Q3**, stanowiący połączenie aminokwasów siarkowych: **L-cysteiny** i **L-metioniny**, będących budulcem łodygi włosa oraz aminokwasu **L-lizyny** - odpowiadającej za kształt i objętość włosów. Dodatkowo, **witamina B6** wpływa na prawidłową syntezę **L-cysteiny**, a **bambus** stanowi naturalne źródło **krzemu**, będącego składnikiem



Uzupełnienie diety w witaminy i składniki mineralne u kobiet w okresie laktacji, w celu utrzymania prawidłowej kondycji włosów.

#### **Sposób użycia**

1 kapsułka dziennie. Stosować w trakcie posiłku.

#### **Ostrzeżenia**

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i prowadzenie zdrowego stylu życia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

#### **Skład**

Substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, chlorowodorek, lizyny, glukonian (II) cynku, substancja przeciwzbrylająca: celuloza; L-cysteina, L-metionina, kwas L-askorbinowy, fumaran żelaza (II), sproszkowane pędy bambusa, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; kwas nikotynowy, selenian (VI) sodu, D-pantotenian wapnia, siarczan (II) miedzi, cyjanokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy, ryboflawina, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu, D-biotyna.